
P.H.U.”PIOTREX”  BIURO PIELGRZYMKOWO - TURYSTYCZNE   
PIOTR – TRAVEL 

MEKSYK  
ODPUST W GUADALUPE 

Z  PIĘCIODNIOWYM 

WYPOCZYNKIEM W  CANCUN 

Termin: 6 - 19.12.2025 /14 dni/ 

Koszt: 5990 ZŁ + 1500 USD 
 

PROGRAM: 
DZIEŃ 1 /6.12/:  
Zbiórka na Lotnisku Warszawa – Okęcie o godz. 16:00 – Msza Św. Wylot 
o godz. 19:10. 
DZIEŃ 2/7.12 /: Miasto Meksyk:  Bazylika – Xochimilco 
Przylot do Miasta Meksyk o godz. 8:15, spotkanie na lotnisku z 
polskojęzycznym przewodnikiem grupy. Zwiedzanie miasta Meksyk 
Poznamy religijne serce kraju, miejsce objawień Matki Bożej 
z Guadalupe, patronki obu Ameryk. To najczęściej odwiedzane 
sanktuarium w tej części świata. Nasz Ojciec Święty Jan Paweł II 
odwiedził Bazylikę cztery razy. To właśnie tu, w grudniu 1531 roku 
Najświętsza Panienka ukazała się Indianinowi Juanowi Diego. Poznamy 
dogłębnie tę historię i rozwój kultu guadalupańskiego. Wejdziemy na wzgórze objawień i przespacerujemy 
się jego pełnymi zieleni ogrodami. Poznamy Nową i Starą Bazylikę, Parafię Indian i Kaplicę Źródełkową. 

Będziemy mieć czas na osobistą modlitwę i zakupy pamiątek 
religijnych. Msza Św. w jednym z kościołów, które stanowią 
kompleks Bazyliki. 
Zwiedzimy Muzeum Błogosłowionego Ojca Pro jezuity, który zmarł 
męczeńską śmiercią podczas Cristiady. Pomimo zakazów, ksiądz 
Pro odprawiał potajemne msze święte. Został oskarżony za 
konspirację antyrządową i rozstrzelany w 1927 roku.  
Obiadokolacja i nocleg. 
Po południu skierujemy się do dzielnicy Xochimilco, tzn. „Miejsca 
Kwiatów”, zielonej oazy gdzie do dziś przetrwały tradycyjne kanały 
i sztuczne wyspy, które służyły Aztekom do uprawy warzyw, 
owoców i kwiatów. Rejs łódkami przypominającymi gondole przy 
dźwiękach muzyki mariachi. Obiadokolacja i  tradycyjny toast 
meksykański z tequilą. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie i 



nocleg.  
DZIEŃ 3  /8.12 /: Plac Trzech Kultur, Teotihuacan,   
Śniadanie. Zatrzymamy się przy Placu Trzech Kultur, który 
jest uznawany za tragiczne miejsce w historii Meksyku, gdzie 
podczas hiszpańskiego podboju w XVI wieku miała miejsce 
ostatnia bitwa o miasto. Tutaj również spisano po raz 
pierwszy objawienia guadalupańskie, zatytułowane „Nican 
Mopohua”. Przejazd do piramid Teotihuacan,  starożytnych 
ruin z pierwszych wieków naszej ery, które uznawane są za 
kolebkę cywilizacji indiańskich z Mezoameryki. Rozkwitły 
one na półpustynnym terenie gdzie przeważały agawy i 
opuncje. Przespacerujemy się Aleją Zmarłych, zobaczymy 
Pałac Ptaka-Motyla, Piramidę Księżyca i Piramidę Słońca. Odwiedzimy warsztat obróbki szkliwa 
wulkanicznego zwanego obsydianem. Poznamy do czego i w jaki sposób można wykorzystać agawy i 
opuncje, a potem skosztujemy lokalnych napojów alkoholowych na bazie ich liści i owoców. Obiadokolacja i 
nocleg. 
DZIEŃ 4  /9.12 /: Cholula – Tonantzintla – Puebla 
Po śniadaniu wyjazd do Choluli, miasteczka, które istnieje od trzech tysięcy lat i przed przybyciem 
Hiszpanów było ważnym centrum sakralnym dla Indian. Po podboju Hiszpanie wznieśli tu barokowy 
kościół na samym szczycie piramidy, uważanej za największą na świecie. Wytrwałych zapraszamy na 
wejście na szczyt! Na górze poznamy mieszczący się tam Kościół Najświętszej Marii Panny Dobrej Rady. O 

charakterze Choluli świadczą również liczne kościoły i kaplice, podobno jest 
ich 365, na każdy dzień roku! Potem skierujemy się do Tonantzintla, 
maleńkiej miejscowości, słynnej z kościółka w stylu baroku indiańskiego, 
który zachwyca zdobioną i polichromowaną sztukaterią. Późnym 
popołudniem wrócimy do Puebli, zwanej „Miastem Aniołów”. Poznamy to 
przepiękne miasto, od dawna jest uznawane za ostoję hiszpańskości, 
którego kolonialne fasady są ozdobione sztukaterią i hiszpańskimi azulejos. 
Zobaczymy Katedrę, kościół świętego Dominika, Kaplicę Różańcową 
okrzykniętą „ósmym cudem świata”, Słodką Uliczkę i targ rzemiosła. Czas 
wolny na zakupy i spacer. Obiadokolacja i nocleg w Puebli. 
 DZIEŃ 5 /10.12 /: Puebla – Veracruz 
Śniadanie. Msza Święta. Następnie przejazd w kierunku Veracruz. 
Zaobserwujemy zmiany krajobrazu, od  półpustynnych lasów z kaktusów i 
juk, do mglistych i deszczowych wzgórz gdzie rosną kawowce. Po drodze 

postój w Muzeum Kawy. Możliwość degustacji meksykańskiej kawy i zakupu miejscowych produktów. 
Dojazd do Veracruz (dosłownie “Prawdziwy Krzyż”). Ten ważny port i zarazem stolica stanu o tej samej 
nazwie, to pierwsze miasto założone przez Hiszpanów w XVI wieku, gdzie zeszli oni na ląd pod 
dowództwem Hernana Corteza i skąd rozpoczęli podbój imperium Azteków. Tutaj również zawędrował 
nasz Papież Pielgrzym w maju 1990 roku, podczas swojej drugiej podróży do Meksyku. Obiadokolacja. Jeśli 
będzie na to czas, wieczorny spacer po malekonie (bulwarze) przy Zatoce Meksykańskiej. Nocleg w Veracuz. 
DZIEŃ 6 /11.12 /: Veracruz – Plantacja Kakaowców  
Wczesnym rankiem po śniadaniu, wyjedziemy w kierunku stolicy stanu Tabasco (tak, to ten od słynnego 
pikantnego sosu o tej samej nazwie!). Tam, wśród bujnej roślinności poznamy drzewa kakaowców, pnącza 
wanilii i inne tropikalne rośliny charakterystyczne dla tego regionu. Wtajemniczą nas w proces 
przetwarzania ziarna kakaowego aż do uzyskania czekolady. Wanilia 
i kakao pochodzą z Meksyku, będziemy więc mieć niepowtarzalną w 
życiu okazję do poznania tych roślin w ich naturalnym środowisku. 
 Obiadokolacja i nocleg.  
DZIEŃ 7 /12.12/: WIELKIE UROCZYSTOŚCI W GUADALUPE MSZA 
ŚW. ODPUSTOWA - MSZA RÓŻ  
Po śniadaniu udamy się do Bazyliki Naszej Pani z Guadalupe na 
uroczystą ”Mszę Róż”. Każdego 12 grudnia o godzinie 12 
obchodzimy wspomnienie objawienia Najświętszej Maryi Panny na 
tilmie Indianinia Juana Diego. Bazylika Naszej Pani z Guadalupe to 
najczęściej odwiedzane przez pielgrzymów sanktuarium w tej części 
globu. Szacuje się, że w ciągu roku Bazylikę odwiedza ok. 20 



milionów wiernych. Czas na modlitwę.  
Następnie przespacerujemy się po Starówce miasta Meksyku, 
poznamy rynek Zocalo, Katedrę z figurą Pana Jezusa od 
Trucizny i pomnikiem Św. Jana Pawła II, Pałac Arcybiskupa w 
którym miało miejsce ukazanie się wizerunku na tilmie  
indianina Juana Diego, Pałac Narodowy, który pełni funkcję 
siedziby administracyjnej i zarazem rezydencji prezydenta 
Meksyku, a także ruiny Templo Mayor, pozostałości po stolicy 
Azteków, które obejrzymy z punktu widokowego.   
DZIEŃ  8 /13.12/:  Cancun 
Śniadanie. Przelot do rejonu Cancún, tzw. Riviera Maya, do 

luksusowego kurortu skąpanego w lazurowych falach Morza Karaibskiego. Zakwaterowanie i odpoczynek w 
hotelu all inclusive położonym przy plaży. 
DZIEŃ 9-12 /14-17.12/: Cancun – Playa del Carmen  
Cancun all inclusive.. Wypoczynek przy szumie. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych. 
DZIEŃ 13  /18.12/:  Przelot :  Cancun - Warszawa  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko. Wylot o godz. 10:35 
DZIEŃ 14  /19.12/: 
Przylot do Warszawy na lotnisko Chopina.  
Program będzie zrealizowany w całości – kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie. 
 
 

 

CENA OBEJMUJE:  

 Noclegi w hotelach Pokoje dwuosobowe z łazienkami 
 Dwa posiłki dziennie w części objazdowej w Meksyku  
 W Meksyku: soki, kawę i herbatę w czasie śniadań 
 Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem, 

wyposażonym w odtwarzacz CD, DVD i mikrofon; Opieka 
polskojęzycznego przewodnika podczas całego pobytu w 
Meksyku 

 Codzienne Msze Święte w kościołach ewentualnie w specjalnie 
zamówionych salach w hotelach; 

 Wypożyczenie zestawów słuchawkowych (system tour guide) z jednymi słuchawkami jednorazowymi na 

uczestnika. 

 Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą KL + NNW + BAGAŻ 
 Pakiet All Inclusive w Cancun: 

 śniadania, obiady i kolacje w formie bogatego bufetu. 
 Restauracja główna 7:00-11:00 śniadanie; 12:00-15:00 obiad, 18:00-22:00 kolacja 
 W Barach alkoholowych nieograniczona ilość lokalnych napoi alkoholowych i bezalkoholowych. 

 

CENA NIE OBEJMUJE: 

 Napiwków dla przewodnika i kierowców, bilety wstępu do wszystkich muzeów, stref archeologicznych oraz  
parków narodowych oraz innych kosztów realizacji programu i  100 usd – płatne na miejscu dla pilota grupy  

 Przelot wewnętrzny Meksyk – Cancum 200 USD– płatne na miejscu dla pilota grupy 
 

Program będzie zrealizowany w całości – kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie. 
 

Informacje i zapisy: 21 – 560 Międzyrzec Podlaski ul. Brzeska 23 
Tel./fax:  083/371-68-31, 600 301 704  (9.00 –17.00)  
kom.: 604 464 877, 604 464 878 (8:00 - 22:00)  

E- mail:  biuro@piotrtravel.pl,  www.piotrtravel.pl 
Nr. konta: P.H.U.”PIOTREX” Eksport-Import ,Piotr Łosicki ul. Brzeska 23, 21-560 Międzyrzec Podl.  

PKO BP: PLN: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171 USD: PL 83109025900000000155379796 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!! 


